
UCHWAŁA NR LII/388/23 

RADY  MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmży. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go 

Maja 12A w majątek o łącznej wartości 2 761 924,56 zł (słownie: dwa miliony siedemset 

sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery 56/100) powstały w wyniku 

realizacji inwestycji pn. „Budowa dróg w ul. Słonecznej, Turystycznej, Letniskowej, 

Spacerowej, Wczasowej, Widokowej, Pensjonatowej, Rekreacyjnej i Wypoczynkowej”. 

 

§ 2. Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia zawiera załącznik do 

uchwały, będący jej integralną częścią.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

           Miejskiej Chełmży 

 

 

 

          Janusz Kalinowski 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

do uchwały nr LII/388/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmży. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy m.in. tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek.   

 

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. Budowa dróg w ul. Słonecznej, 

Turystycznej, Letniskowej, Spacerowej, Wczasowej, Widokowej, Pensjonatowej, Rekreacyjnej 

i Wypoczynkowej powstało nowe mienie komunalne  o łącznej wartości 2.761.924,56 zł 

(słownie: dwa miliony siedemset sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery 

56/100).  

 

Podmiotem statutowo powołanym do prowadzenia eksploatacji i konserwacji sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych jest samorządowy zakład budżetowy jakim jest Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go Maja 12a. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 



 

Załącznik 

do uchwały Nr LII/388/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

  W ramach realizowanych inwestycji powstała nowa infrastruktura techniczna o wartości  

2.761.924,56 zł i następujących parametrach: 

Budowa dróg w ul. Słonecznej, Turystycznej, Letniskowej, Spacerowej, Wczasowej, 

Widokowej, Pensjonatowej, Rekreacyjnej i Wypoczynkowej. 

Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w ulicach:  

I. ul. Słoneczna:  

kanalizacja deszczowa beton Dn300 długość 56,48 m, kanalizacja deszczowa PVC 

Dn200 długość 85,92 m, studnie 2 szt., wpusty 15 szt. – koszt 202.268,67 PLN brutto, 

kanalizacja sanitarna PVC Dn200 długość 26 m – koszt 22.642,81 PLN brutto,  

sieć wodociągowa PE Dn160 długość 30 m – koszt 28.365,71 PLN brutto,  

II. ul. Turystyczna:  

kanalizacja deszczowa beton Dn300 długość 254,95 m, kanalizacja deszczowa PVC 

Dn200 długość 160,96 m, studnie 10 szt., wpusty 34 szt.  – koszt 462.362,97 PLN 

brutto, 

kanalizacja sanitarna PVC Dn200 długość 23 m – koszt 20.030,17 PLN brutto,  

sieć wodociągowa PE Dn160 długość 25 m – koszt 19.159,30 PLN brutto,  

III. ul. Letniskowa: 

 kanalizacja deszczowa beton Dn300 długość 136,20 m, kanalizacja deszczowa PVC 

Dn200 długość 19,53 m, studnie 4 szt., wpusty 7 szt.  – koszt 303.152,32 PLN brutto, 

IV. ul. Spacerowa: 

kanalizacja deszczowa PVC Dn200 długość 52,29 m, wpusty 10 szt.  – koszt 65.054,52 

PLN brutto,  

V. ul. Wczasowa:  

kanalizacja deszczowa beton Dn300 długość 135,95 m, kanalizacja deszczowa PVC 

Dn200 długość 13,97 m, studnie 5 szt., wpusty 7 szt.  – koszt 230.041,57 PLN brutto, 

VI. ul. Widokowa:  

kanalizacja deszczowa beton Dn300 długość 90,52 m, kanalizacja deszczowa PVC 

Dn200 długość 17,72 m, studnie 3 szt., wpusty 6 szt.  – koszt 246.284,05 PLN brutto, 

VII. ul. Pensjonatowa:  

kanalizacja deszczowa beton Dn300 długość 171,47 m, kanalizacja deszczowa PVC 

Dn200 długość 9,19 m, studnie 5 szt., wpusty 7 szt.  – koszt 261.885,19 PLN brutto, 

VIII. ul. Rekreacyjna: 

kanalizacja deszczowa beton Dn300 długość 122,06 m, kanalizacja deszczowa PVC 

Dn200 długość 65,45 m, studnie 7 szt., wpusty 7 szt.  – koszt 329.906,91 PLN brutto, 

IX. ul. Wypoczynkowa:  

kanalizacja deszczowa beton Dn300 długość 174,01 m, kanalizacja deszczowa PVC 

Dn200 długość 14,70 m, studnie 6 szt., wpusty 7 szt.  – koszt 393.905,18 PLN brutto,  

kanalizacja sanitarna PVC Dn200 długość 19 m – koszt 16.546,67 PLN brutto,  

sieć wodociągowa PE Dn160 długość 28 m – koszt 17.666,36  PLN brutto,  

X. Pieszojezdnia – ul. Turystyczna:  

kanalizacja deszczowa beton Dn300 długość 26,09 m, kanalizacja deszczowa PVC 

Dn200 długość 27,74 m, studnie 1 szt., wpusty 1 szt.  – koszt 142.652,16 PLN brutto. 

 


